1

平成 23 年６月 29 日

各   位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－6362－1300

取締役の職務分掌に関するお知らせ

 当社は平成 23 年６月 29 日開催の取締役会において、平成 23 年７月１日以降の取締役の職務分掌を下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

記

役職 氏名 職務分掌

代表取締役社長 江幡 哲也  最高経営責任者（ＣＥＯ）

取締役 加藤 健太  株式会社オールアバウトエンファクトリー管掌

取締役 西村 俊彦  メディアビジネス事業

社外取締役 五島 一則  -

社外取締役 藤根 淳一 -

以上